PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ  КУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

22 июня 2022 г.                            ст-ца Курская                                          № 406
О возложении исполнения полномочий главы Курского муниципального округа Ставропольского края
В соответствии с частью 7 статьи 36 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 20 статьи 29 Устава Курского муниципального округа Ставропольского края,
Совет Курского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Возложить временное исполнение полномочий главы Курского муниципального округа Ставропольского края на первого заместителя главы администрации Курского муниципального округа Ставропольского края Бабичева Павла Васильевича с 24 июня 2022 г.  до избрания нового главы Курского муниципального округа Ставропольского края.

2. Признать утратившим силу решение Совета Курского муниципального округа Ставропольского края от 09 июня 2022 года № 404 «О возложении исполнения полномочий главы Курского муниципального округа Ставропольского края».
3. Настоящее решение вступает в силу 24 июня 2022 г.
Председатель Совета Курского

муниципального округа

Ставропольского края
         А.И.Вощанов